Av. Porto alegre, 2525 – Centro – CEP: 78890-900 – Sorriso –MT – Brasil – Site: sorriso.mt.gov.br – Tel. +55 (66) 3545-4700

AUTORIZAÇÃO DE ADESÃO

PROCESSO LICITATÓRIO

Ao

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA DE SORRISO – MT

   DETERMINO E AUTORIZO a abertura de processo licitatório na Modalidade Pregão
Presencial tendo a finalidade de ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 103/2021,
PREGÃO ELETRÔNICO N°. 006/2021, DO PROCESSO N° 145/2021, PROMOVIDO PELA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHANGÁ MT, COM O OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS
PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE VEÍCULO, 0KM, TIPO PICK-UP PARA
ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PUBLICA TRANSITO E DEFESA
CIVIL DO MUNICIPIO DE SORRISO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE
REFERÊNCIA ELABORADO PELA SECRETARIA SOLICITANTE.

Atenciosamente,

Sorriso – MT, 23 de fevereiro de 2022.

________________________________
ARI GENEZIO LAFIN
Prefeito Municipal

Documento assinado digitalmente